PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2013 года

	№ 2855

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Кондинского района от 01 июля 2013 года
№ 1370 «Об утверждении Положения

об организации деятельности территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

муниципального образования Кондинский район»

Во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию
и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района
от 01 июля 2013 года № 1370 «Об утверждении Положения об организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кондинский район» следующее изменение:

Пункт 11.6. статьи 11 изложить в следующей редакции:

«11.6.При рассмотрении материалов, предусмотренных пунктом 11.2. настоящего Положения, Комиссия всесторонне, полно и объективно рассматривает сведения, подтверждающие или опровергающие совершение несовершеннолетним общественного опасного деяния, уточняет его возраст, условия жизни и воспитания, способствовавшие совершению общественно опасного деяния, наличие взрослых подстрекателей, других соучастников, иные обстоятельства, имеющие существенное значение для решения вопроса о выборе меры воздействия и его социальной реабилитации».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013